




Napětí Frekv. Výkon
Elektrický
proud Chlazení vody Chladící plyn Rozsah průtoku Váha Rozměry



Test výkonu chlazení je indikován, když je okolní teplota 30˚C, 
teplota vody před chlazením je 28˚C a kapacita vodního chlazení 
HC-100A/HC-150A/HC-250A/HC-300A/HC-1000A/HC-2200BH je 
100L/130L/150L/250L/300L/1000L/2000L. Když se sníží množství 
chlazené vody, teplota vody klesne během krátké doby 
na jakýkoli stupeň nad 4˚C.

Test výkonu chlazení je indikován, když je okolní teplota 30˚C, 
teplota vody před chlazením je 28˚C a kapacita vodního chlazení 
HC-500A je 500L. Když se sníží množství chlazené vody, teplota 
vody klesne během krátké doby na jakýkoli stupeň nad 4˚C.

Okolní teplota: 30˚C
Chlazená voda Chlazená voda

Okolní teplota: 30˚C Okolní teplota: 30˚C
Chlazená voda

Test výkonu chlazení je indikován, když je okolní teplota 30˚C, 
teplota vody před chlazením je 28˚C a kapacita vodního chlazení 
HC-1000B/1000BH je 1000L. Když se sníží množství chlazené 
vody, teplota vody klesne během krátké doby na jakýkoli stupeň 
nad 4˚C.

Výkonostní křivka

Instalace a zapojení

Akvárko s automatickou filtrací Čerpadlo s automatickou filtrací Vnější filtrace


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

